ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

" 04 " февраля 2021 года   г. Ермолино     № 7

О внесении изменений в Решение Городской

Думы муниципального образования

"Городское поселение "Город Ермолино" от

03.02.2016 № 5 «Об утверждении Положения о

материальном стимулировании работников

Администрации муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 22 Федерального

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Калужской области», в

целях социальной защищенности работников администрации муниципального

образования «Городское поселение «Город Ермолино», руководствуясь Уставом

муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино", Городская

Дума муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино"

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о стимулировании

муниципальных служащих, младшего обслуживающего персонала и лиц,

исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности

администрации муниципального образования «Городское поселение «Город

Ермолино», не являющихся муниципальными служащими, в рамках реализации

муниципальной программы «Кадровая политика администрации муниципального

образования «Городское поселение «Город Ермолино», утвержденное Решением

Городской Думы муниципального образования "Городское поселение "Город

Ермолино" от 03.02.2016 № 5:

1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Материальное стимулирование работников администрации согласно

настоящему Положению осуществляется за счет ассигнований по программе

«Кадровая политика администрации муниципального образования «Городское

поселение «Город Ермолино».

Фонд материального стимулирования работников администрации

определяется в пределах средств, предусмотренных в бюджете на

соответствующий финансовый год, но не более восемнадцати установленных

размеров должностных окладов (окладов) в соответствии со штатным расписанием

(без учета средств на выплату персонального повышающего коэффициента к

окладу). Объем средств на выплату персонального повышающего коэффициента

устанавливается Решением Городской Думы.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит
публикации в газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования «Городское поселение «Город
Ермолино» в сети Интернет adminermolino.ru.

Глава муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»    Е.А. Самокрутова

всего 6  экз.
3-в дело
1- администрации,
1-ОБУЭ
1- РГ «Уголок России»